
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Nový venkovní výtah u ZŠ T G Masaryka, úl Třebizkského 32, 337 01 Rokycany
Obiekt'

01 - Nový venkovní výtah u zs T.G Masaryka, úl. Třebízského 32.337 01
Rokvcanv

KSO.
Místo Rokycan'y

Zadavatel:
Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,33701 Rokycany

Uchazeč
Taste One s r o, kaprova 42/14 , 110 00 Praha - Staré Město

Pro|ektant'
A D S Rokycany s.r.o

Zpracovatel
A D S Rokycany s.r.o

Poznámka

Cena bez DPH

Základ daně
Dph základni 1 997 174,90

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Dátum: 30.1.2020

ic: 00259047
DIČ.

1¢: 01957465
DIČ- CZ01957465

ic: 27983943
DIČ

1¢: 27983943
DIČ:

1 997 174,90

Sazba daně výše daně
21,00% 419 406,73
15,00% 0.00

2 416 581,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Nový venkovní výtah u zš T.G Masaryka, úl Třebizkského 32, 337 01 Rokycany

Objekt 01 - Nový venkovn° výtah u zs T.G Masaryka, úl. Třebízského 32.337 01

Rokvcanv
Místo Rokycany

Zadavatel Město Rokycany. Masarykovo nám. 1 ,33701 Rokycany

Uchazeč Taste One s r o, kaprova 42/14 , 110 00 Praha - Staré Město

Datum 30 1 2020
A.D.S RokycanyProjektant' s,r.o.
A.D.S RokycanyZpracovatel'
s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 - Lešení a stavební výtahy

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - slaboproud

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce -výtah

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

1 997 174,90

20 180,25

322 179,19

91 164,33
52 630,10
29 645,40

8 874,99
63 406,92

4 639,30
21 247,03
38 173,53
12 397,59

1 608 315,46

5 632,81
5 923,06

25 000,00
22 900,00

1 368 000,00

4 001,00

5 881,50

155 178,58

10 589,24

1 597,83

3 611,44

46 500,00

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Nový venkovní výtah u zš T.G. Masaryka, úl. Třebizkského 32, 337 01 Rokycany
objekt.

01 - Nový venkovní výtah u zs T.G Masaryka, úl. Třebízského 32.337 01
Rokvcanv

Místo Rokycany

Zadavatel

Uchazeč:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,33701 Rokycany

Taste One s r o, kaprova 42/14 , 110 00 Praha - Staré Město

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

p(j Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d 94 Lešení a stavební výtahť , ,
MontaZ lešení řadového tmbkov ho ehk ho
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do

1 K 941111112 200 kg/m2 Šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 "2

rín ?5 m
w "fasáda
VY 4,9"15,9

2 K 941941391 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1051 m2
W "fasáda
W 4 9"15.9

Demontaz |e$en| řadového tmbkového |enkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do

3 K 941111812 200 kg/m2 Šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 "2

dn ?5 m
w 'Yasáda
W 4,9"15.9

4 K 944511111 Montáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešeníz textihe z umělYch vláken m2
vy "fasáda
W 4,9"15,9

5 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukc' m2lešení z textilie z umělYch vláken
vy "fasáda
VY 4,9°15,9

6 K 944944031 Příplatek za každý měsíc použiti síti k pol 4011 m2
w "fasáda
VY 4.9"15.9

Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních
7 K 949101112 staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2

oodlahv ořes 1 9 do 3 5 m
w "školní chodba
VY (4,4"2)"4,1"3
W -0,9"1,97%
w Součet

Zřízeni vrstvy z geotextilie ochranné v rovině , šířky do m2
8 K 213141111 3 m , ,

9 M 69311031 geotexti/le tkaná ochranná yýztužná pp pevnost v tahu m2
10kN/m

w "pod lešení
W 4.9"2.5°1.15

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce
F<ozeoram d|azetj Komljn|kac| pro peši s prermstenim
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

10 K 113106122 s naložením na dopravní prostředek s ložem m2
z kameniva nebo živce a s jakoukoliv výplni spár ručně
7 kmmonnúrh dlmždir nohn daeak

w "rozebraný prostor pro nový výtah
VY 3,92"5,7

Hloubeni zapažených jam a zářezů strojné s urovnáním
11 K 131251202 dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3

těžňelnosb l skuoinv 3 ořes 20 do 50 m3
vy "výtahová šachta
W (2.2"3,98)"2,8
VY (2,2"3,98)"2,32
W Součet

12 K 151713111R Zajištěni základů školy při zemních pracích kpl
Zřízeni variabdniho pažení výkopu svařovaným

13 K 153191111 ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicerrn plochy m2
vÝkoou do 30 m2

w "výtahová šachta
VY (3,92"5,68+3,92+5,68)"2,5

Odstraněni vaňabilniho pažení výkopu svařovaným
14 K 153191221 ocelovým ohlubňovým rámem se štětovncemi plochy m2

vÝkoou do 30 m2
w "výtahová šachta
W (3.92"5.68+3.92"5,68)"2,5

vodorovne prermsteni vyKopKu nebo sypaniny
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním

15 K 162211311 kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na m3
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těž|te|nost| l, skupiny
1 M

w "výtahová šachta
VY (2,2"3,98)"2,8

MnožsNi j cena [CZN

30. 1. 2020

A.D.S. Rokycany
s.r.o
A.D S. Rokycany
s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 997 174,90

20 180,25

77,910 61,00 4 752,51 es Urs 2020 01

77,910
77,910 49,00 3 817,59

77,910

77,910 36,50

77.910

77,910 17,00

77.910

77,910 11,50

2 843,72 es Urs 2020 01

1 324,47 es Urs 2020 01

895,97 es Urs 2020 01

77,910
77,910

77,910

73,401

18,00 1 402,38

64,00 4 697,66 es Urs 2020 01

78,720
-5,319
73,401

12,807 18,10

14,088 15,20

14,088

231,81 es Urs 2020 01

214,14 cs Urs 2020 01

322 179,19

91 164,33

22,344 64,00

22,344

38,855 595,00

24,517
14,338
38,855
1,000 8 000,00

48,000 432,00

48,000

48,000 134,00

48,000

38,855 79,10

24,517

1 430,02 es Urs 2020 01

23 118,73 es Urs 2020 01

8 000,00

20 736,00 es Urs 2020 01

6 432,00 es Urs 2020 01

3 073,43 es Urs 2020 01

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód

VY
VY

16 K 162751117

Popis MJ Množství jména [CZK]

14.338
38,855

m3 24,517 259,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 349,90 es Urs 2020 01

W
VY
W

24,517
24,517

17 K 162751119

VY
VY
VY

18 K 167151101

VY
VY
VY

19 K 171152501

W
VY
W
VY
VY

20 K 174151101

W
W

21 K 175111101

W
VY
VY

22 M 58337403
VY
VY
W
VY

23 K 997223855

W
W
VY

D 2

24 K 211971121

VY
VY
VY

25 M 69311199
W
VY
VY

106 K 213311141

VY
VY
W
W
W

26 K 273321211

W
W
W
W
VY

27 K 273321411

VY
VY
W
VY
VY
W
W

28 K 273361821

W
W
VY

(2,2"3,98)"2,32
Součet
voaorovne prermsteni vyKopKlj neoo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku. avšak se složením bez nozhmuti z
hominy třídy těžlte|nost| I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

q nnn rtn in nnn m
"výtahová šachta
2,2%,98"2,8
Součet
voaorovne prermsteni vyKopKu neljo sypaniny po
suchu na oovyKlém dopravním prostredku, Dez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
hominy třídy těž|te|nost| l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
PřinIMok k roná 73 kaMÚrh dmlčirh i 1 nnn
"výtahová šachta

2 27,98"2.8"10
Součet
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3,
z horninv třidv těž|te|nostl I skljo|nv 1 až 3
'výtahová šachta
2,27.98"2,8
Součet
Zhutněni podloži pod násypy z rostlé hominy třídy
těž|te|nost| l a 11, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a
nesoudržnůch
"dno prohlubně
2,6"2,2
"Čistá podlaha nástupiště
1 4"1,9
Součet
Zásyp sypaninou z jakékohv horniny strojné s uloženÍm
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem obiektů v těchto vvkooávkách
"okolo výtahové šachty
1.88"(2,2+3,98)
UDsypani potmm mene sypaninou z vnoanycn nornin
třídy těž|te|nostl l a 11, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzcWenosti do 3 m od
jeho kraje pro jakoukohv hloubku výkopu a miru

nrnh^7oni evnmnmv
"Kačírek okolo drenáže
(2,2"3,98)"0,2
Součet
kamenivo dekorační (Kačírek) hakce 16/32
"Kačírek okolo drenaZe
(2.2"3,98)"0.2"1,4
Součet
1.73"2 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Kataloau odoadů oDd kódem 170 504
"výtahová šachta
2.27,98"2,8"1,4
Součet

Zakládáni
Zřizeni op|a$tén| vyplně z geotextihe odvodňovac|ch
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami
svislým nebo šikmým o sklonu přes 1 2 pň rozvinuté
šjřrp nnláštáni rín ? 5 m
"ODVODNĚNÍ
(2,21+0,3+3,99)"2,5
Součet
geotextNe netkaná separační ochranná, ň/tmčnl
drenážni PES/70%)"PP(30%) 30Oa/m2
"ODVODNĚNÍ
(2,21+0,3+3,99)"2,5"1,1
Součet
polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopisku
tříděného
"dno prohlubně
3 087.2"0,3
"Čistá podlaha nástupiště
1,4"1,9"0,3
Součet
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
betonu bez zvláštních nároků na omstředi tř C 12/15
"dno prohlubně
2.6"2.2"0,05
"čistá podlaha nastupiště
1 4"1,9"0,05
Součet
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
betonu bez zvláštních nároků na Drostředi tř C 20/25
"dno prohlubně
2,08"1,9"0.2
"ästá podlaha nástupiště
1,6"1,91),2
"u nástupu do výtahu venku
2,2"0,45"0,08
Součet
výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R)
nebo BSt 500
"dno prohlubně
(2,08"1,9"2,08-1.9"0,4"8)"1.582/1000"1,1
(2.08/0. 15)"1.9"0,89"2/1000"1,1

m3 245,168 20,00

245,168
245,168

m3 24,517 138,00

24,517
24,517

m2 8,380 6,72

5,720

2,660
8,380

m3 11,618 127,00

4 903,36 es Urs 2020 01

3 383,35 es Urs 2020 01

56,31 es Urs 2020 01

1 475,49 es Urs 2020 01

11.618

m3 1.236 486,00 600,70 es Urs 2020 01

t

t

1,236
1,236

3,460

1,730
1,730
3,460

34,324

34,324
34,324

874.00 3 024,04 cs Urs 2020 01

250,00 8 581.00 es Urs 2019 02

52 630,10

m2 16,250 37,00

16,250
16,250

m2 17,875 17,40

17,875
17,875

m3 2,831 1 110,00

2,033

0,798
2,831

m3 0,419 2 630,00

0,286

0,133
0,419

m3 1,477 2 820,00

0,790

0,608

0,079
1,477

t 0,261 44 600,00

601,25 es Urs 2020 01

311,03 es Urs 2020 01

3 142,41 es Urs 2020 01

1 101,97 es Urs 2020 01

4 165,14 es Urs 2020 01

11 640,60 es Urs 2020 01

0,039
0,052

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód

VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY

30 K 279113144

VY
VY
W
W
W

31 K 279361821

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY

D 3

32 K 311272211

VY
VY

33 K 317941123

W
VY

34 M 13010716
W
W

35 K 317998123

W
W

D 5

36 K 564710011

W
VY

37 K 564731111

W
W

38 K 596212210R

VY
VY

D 6
39 K 612131100

VY
VY

40 K 612331141

W
VY

41 K 618631111

VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY

Popis

(1.9/0j5)"2ÁW0,89"2/1000"1,1
"čistá podlaha nástupiště
(1,6+ 1.6+1,9+ 1,9"OA"8)"158"2/1000"1,1
(1,6/015)7,91),89"2/1000"1,1
(1,9/0j5)"1,6¶,892/1000"1,1
"u nástupu do výtahu venku
2,271),4/1000"1.5
Součet
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí
třidv C 20/25 tloušt'kv zdiva ořes 250 do 300 mm
"stěny výtahové šachty
1.9"1,1
2,2"2,11
3,98"2,51
Součet
vyztuZ zak|adových zdi nosných svislých nebo
odkloněných od svishoe, rovinných nebo oblých,
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber
7 hetnnákké ncAi in 5ň5 (R) nehn RS! snn
"výztuž stěn svishá
5"1.21"1,1"2/1000"1,1
5"1,212,11"71®0"1,1
3,98"1,21"2,51"4/1000"1,1
Mezisoučet
"výztuž stěn vodorovná
1J/0,2"1,92©,62/1000"1,1
2,1/0,2"2,2H"0,62/1000"1.1
2,51/0.2'3,98"2"0,62/1000"1,1
Mezsoučet
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože,
ti zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová
hmotnost do 450 ka/m3 hladkůch
"zazděni oken
1 7"4"2
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu l
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č 14 až 22 nebo
vÝškv do 220 mm
'° nad novými dveřmi
4"1,5"14,4"4/1000
ocel pmfi/ová IPN 140 jakost 11 375
" nad novými dveřmi
4"1,5"14,4"4/1000"1,1
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu
takékcNv vÝškv tloušťkv 80 mm
" nad novými dveřmi
1,5"0,15"4

Komunikace pozemní
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 8.
16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 50
mm"rozebraný prostor pro nový výtah
(3,92"5,7)-(1,9'3,68)
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 0·
63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti
100 mm
"rozebraný prostor pro nový výtah
(3,92"5,7)-(1,9%,68)
Lpe[ne K|aaen| cuazoy z oeujnovycn zamkovycn aiazmc
pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti do 50 mm, s vyplněním spár, s
dvojitým hutněním vibrovánim a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti 80 mm skupiny A,
nr^ nlnrhv Kň m?
°°rozebraný prostor pro nový výtah
(3,92"5,7)-(1,9°3,68)

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Podkladní a spojovací vrstva vnitřnich omítaných ploch
váoennY Dostňk nanášenY ručně celodošně stěn
"zazděni oken
(1.75"2,05)"4
Omítka cementová vn|třn|crl ploch nanášena ručné
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a
tloušt'ky štuku do 3 mm štuková plsti hlazená svIslých
knnctmkci měn
"zazděni oken
(1,75"2,05)"4
Vnitřni úprava povrchu betonových konstrukci výtah
šachty stěrkou z těsnicí cementové malty dvouvrstvou,
oloch rovinnŮch ti 2 mm
"stěna šKoly boční a Dok nové stěny
2,08"2,33"1,1
1.6"1,1"1,1
2,087,52"1,1
1,6"1,21"1,1
Mezisoučet
"stěna čelní škola a vstup výtahu
1.9°1.3"1.1
1,9"2,14"1,1
Mezisoučet
Součet

MJ Množství

0,052

0,035
0,040
0,040

0.003
0,261

m2 16,722

2,090
4,642
9,990

16,722

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 350,00 22 574,70 es Urs 2020 01

t 0,210 43 300,00 9 093,00 es Urs 2020 01

0,015
0,028
0,053
0,096

0.014
0,032
0,068
0,114
0,210

m2 13,600 1 220,00

13,600

t 0346 8 650,00

0,346
t 0,380 25 800,00

0,380

m2 0,900 285,00

0,900

m2 15,352 69,10

15.352

m2 15,352 104,00

29 645,40

16 592,00 es Urs 2020 01

2 992,90 es Urs 2020 01

9 804,00 CS Urs 2020 01

256,50 CS Urs 2020 01

8 874,99

1 060,82 es Urs 2020 01

1 596,61 es Urs 2020 01

15,352

m2 15,352 405,00 6 217,56

15,352

m2 14,350 75,50

14,350

m2 14,350 333,00

14,350

m2 22,353 417,00

63 406,92
1 083,43 es Urs 2020 01

4 778,55 es Urs 2020 01

9 321,20 es Urs 2020 01

5,331
1.936
5,766
2,130

15,163

2,717
4.473
7,190

22,353

Strana 5 z 9



PČJ Typ Kód

42 K 619995001
W
VY

43 K 622131100

VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY

44 K 622311141

W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W

45 K 622332321
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

D 8
46 K 891265321

VY
VY

47 K 212750131

W
VY

48 M 55161851R
W
VY

49 K 212751136

W
VY
VY

D 9

50 K 935932214

VY
VY

51 K 953965124
W
VY

52 M 13010012
W
W

53 K 962032231

W
W
VY
VY
W
VY

54 K 965081223

W
W

Popis

Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
oodlah. obkladů aood
"okolo vstupních dveří
(0.9+1.97+1.97)"4
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
váoennY Dostřik nanášenÝ ručně ce|oo|ošně stěn
"kamenný obklad v místě výtahu přetažen
"pod terénem
2.58"2.39
1,8"1.05
2.4"2,36
-0,9"1,97
Mezisoučet
"nad terénem
(4"2,21)2
Mezisoučet
Součet
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 15 mm a
tloušt'kv štuku do 3 mm štuková stěn
"kamenný obklad v místě výtahu přetažen
"pod terénem
2,58"2,39
1.8"1,05
2.4"2,36
-0.9"1,97
Mezisoučet
"nad terénem
(4"2,21)"2
Mezisoučet
Součet
Omítka cementová škrábaná (břizohtová) vnějších
doch nanášená stromě na neomítnuN oodklad stěn
"vnějŠí fasáda v místě Kce výtahu
3.96"12.202
-1.1"2,077
Mezlsoučet
"nad terénem sokl
(4"2,21)"2
-1 1"0,9
Mezisoučet
Součet

Trubní vedeni
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných
klaoek ON 100
"u drenážního potrubí
1
i rativoay z arenaznicn a menoracnicn trubek pro
budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s
jeµch obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-
U plocha pro vtékání vody min 80 cm2/m SN 4

ňhj inn An etávmIrihn
"svislé drenážni potrubí směrem ke gajgm
2,1

KG zpětná klapka jednoduchá s aretaci ON 100
"u drenážního potrubí
1
l rativoay z arenazncn a me||oracn|cn truDcK pro
mehoraoe, dočasné nebo odlehčovací drenáže se
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem
v otevřeném výkopu trubka Rexibdni PVC-U SN 4
na~rfnrnvmnň ňN 1Rň
"ODVODNĚNÍ
(2.21"0,3"3,99)
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatíženi B 125
vndřni' šířky 150 mm s krycím roštem mřížkovým z
tjozinkované oceh
"u vstupu do výtahu venku
2,2
Kotvy chemické s vyvrtáním oNom kotevní šrouby pro
chem|cké kotvv vehkost M 12. délka 300 mm
"kotveni do sláv objektu
2"6
tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 12mm
"kotveni do sláv objektu
2"6"0,3"0,89/1000"1,1
Bouráni zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
cihel pálených nebo vápenopískových. na maltu
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
" zdivo pro nové dveře
"dveře 1 PP
1 1"1,05"0,8
" dveře ostatní patra
1 14"2.26"0,8"3
Součet
Bouráni podlah z dlažcŇc bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukohv výplni spár keramických nebo
xvlohtovůch ti ořes 10 mm Dlochv ořes 1 m2
"dlažba před dveřmi
1 0"2,0"4

MJ MnožsNi

m 19,360

jména [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

164,00 3 175,04 es Urs 2020 01

19,360

m2 24,367 66,00

6,166
1,890
5,664

-1.773
11,947

12,420
12,420
24,367

m2 24,367 319,00

6,166
1,890
5,664

-1,773
11.947

12,420
12,420
24,367

m2 52,919 674,00

1 608,22 es Urs 2020 01

7 773,07 es Urs 2020 01

35 667 41 cs Urs 2020 01

48,320
-6.831
41,489

12,420
-0,990
11.430
52,919

kus 1,000 543,00

4 639,30
543,00 es Urs 2020 01

1,000

m 2,100 263,00 552,30 es Urs 2020 01

2,100
kus LOOO 1 230,00 1 230,00

1,000

m 6,500 356,00 2 314,00 es Urs 2020 01

6,500
6,500

m 2,200 3 130,00

2,200

kus 12,000 188,00

12,000

t 0,004 29 70Q00

0,004

m3 7,107 695,00

21 247,03

6 886,00 es Urs 2020 01

2 256,00 es Urs 2020 01

118,80 es Urs 2020 01

4 939,37 es Urs 2020 01

0,924

6,183
7,107

m2 8,000 92,20 737,60 es Urs 2020 01

8,000

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód

55 K 968062245

W
VY

56 K 978015391

W
W
W
W

57 K 979071121

W
W

58 K 99722112i
W
W

D 997
59 K 997013501

60 K 997013509

VY

61 K 997013631

MJ Množství j cena [CZK]

m2 7,750 122,00

7,750

m2 42,507 68,50

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

945,50 es Urs 2020 01

2 911,73 es Urs 2020 01

48,320
-5,813
42,507

m2 22,344 29,40

22,344
t 5,311 338,00

656,91 es Urs 2020 01

5,311

t 23,451 234,00

t 445,569 10,20

445,569

t 23,451 1 200,00

D 998

62 K 998011003

D PSV

D 711
63 K 711141559

W
VY
VY
W
W
W
VY

64 K 711142559

W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W

65 M 62832001

W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY

66 K 998711101

D 735
67 K 735151811

VY

Popis

Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních
zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s
křidlv |ednod|jchých oIochv do 2 m2
"stávajici okno
1,55"1,25"4
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stuoně členitosh 1 a 2 v rozsahu ořes 80 do 100 %
"vnější fasáda v místě Kce výtahu
3,96"12,202
1,25°1 55"3

Součet
Uc|s[en| vyoouranycn alazeon|cn kosick oči
spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na
skládku, s odkhzenim odpadových hmot na hromady a
s odkhzenim vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m
drobných, s původním vyplněním spár kamenivem
tá nům
"rozebraný prostor pro nový výtah
3,92"5,7
Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se
složením z kusovůch materiálů. na vzdálenost do 50 m
"zámková dlažba
5.311

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mezlsk|ádku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každů další i zaoočaN 1 km ořes 1 km
23,451'19
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demohčniho
zatříděného do Kataloau odoadů oDd kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bycHeni,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

dn inn m nm hndnvv vÚčkv l? dn 74 m

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim
NAIP na doše vodorovné V
"dno prohlubně
2,08"1,9
"čista podlaha nástupiště
1,6"1,9
"u nástupu do výtahu venku
2.2"0,47
Součet
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavenim
NAIP na Dloše svislé S
"stěna školy boční a bok nové stěny
2,08"2,33
1,6"1,1
2,08"2,52
1,6"1.21
Mezisoučet
"stěna čelní škola a vstup výtahu
1,9"1,3
1.9"2.14
Mezisoučet
Součet
pás as/á/tový natavite/ný oxidovaný ti 3,5mm typu v60
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálnim Dosvoem
'VODOROVNÁ IZOLACE
"dno prohlubně
2,08"1,9"1,2
"čistá podlaha nástupiště
1,6"1,9"1,2
"u nástupu do výtahu venku
2.2"0,47"1,2
Mezisoučet
"SVISLÁ IZOLACE
"stěna školy boční a bok nové stěny
2,08"2,33"1,2
1,6"1,1"1,2
2,08"2,52"1,2
1,6"1,21"1,2
"stěna čelní škola a vstup výtahu
1 9"1 3"1.2
1,9"2,14"1,2
Mezisoučet
Součet
Přesun hmot pro izdace proti vodě, vH7kosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
vÚ8kv rín R m

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Demontáž otopných těles panelových jednořadých
stavební délkv do 1500 mm
jÍdelna

t 41,188 301,00

m2 8,026 98,00

3,952

3,040

1,034
8,026

m2 20,320 113,00

4,846
1,760
5.242
1,936

13,784

2,470
4,066
6,536

20,320

m2 34,015 70,00

1 795,12 cs Urs 2020 01

38 173,53
5 487,53 es Urs 2020 01

4 544,80 es Urs 2020 01

28 141,20 es Urs 2020 01

12 397,59

12 397,59 es Urs 2020 01

1 608 315,46
5 632,81

786,55 es Urs 2020 01

2 296,16 es Urs 2020 01

2 381,05 es Urs 2020 01

4,742

3,648

1,241
9,631

5,816
2,112
6,290
2,323

2,964
4,879

24,384
34,015

t 0,175 966,00

kus 1,000 106,00

169,05 es Urs 2020 01

5 923,06
106,00 es Urs 2020 01

Strana 7 z 9



PC Typ Kód

VY

68 K 733190217

W
W

69 K 733122206
W
W

70 K 735152293

VY
VY

71 K 735494811
W
W

72 K 998735103

D 741
73 K 741741001R

D 742
74 K 742110401R
75 K 742110402R

VY
VY

D 749
76 K 749749001R
77 K 749749002R
78 K 749749003R

79 K 749749004R

80 K 749749005R

81 K 749749006R

D 764

82 K 764002851
VY
W

83 K 764215407
VY
VY

84 K 998764103

D 766
85 K 766441822

VY
VY

86 K 766622812

VY
VY

87 K 766622862

VY
VY

88 K 766825811
VY
VY

89 K 998766103

D 767
90 K 767640111

VY
VY

91 M 5532913OR

92 K 767661811
VY
VY

Popis MJ Množství

1,000

m 3,850

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu)
z trubek ocelovůch hladkYch 0 do 51/2 6
jídelna
(2"1,5)"1,1
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných
hsovánim z uhlíkové oceh ON 32
jídelna
(2"1,5)"1,1
Otopná tělesa panelova VK jednodesková PN 1 .O MPa,
T do 1 10°C s jednou přídavnou přestupní plochou
výšky tělesa 900 mm stavební délky l výkonu 600 mm l
R36 W
"jídelna
1
Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů,
ohříváků zásobníků a nádrží
"vypouštěné množství otopných těles
1,5"1,2"4
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv ořes 12 do 24 m

Elektroinstalace - silnoproud
připojeni výtahu na rozvaděč " rozvody, ovládáni
vÝtahu z řechtelnv

Elektroinstalace - slaboproud
Připojeni vstupních dveří rozvody- chipové otvíráni

Nové osvětleni s pohybovým čidlem, 50lx
"u vstupů
4

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce -výtah
Osobní trakční bezstrojovný výtah 630 kg
Ocelová prosklená konstrukce
AL okna v RAL na nástupiště -3 ks(otviravá sklopná)
Úchyty v provedeni nerez brus

Nerezové dokrytí dveří v provedení brus
Nerezový přechod mezi prahem dveří a stavební
oodlahou nástuoiště v orovedeni brus

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukci oplechováni
oaraoetů do suti
"stávajici okno
1,25"4
Oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z
Dozlnkovaného dechu celotjlošně leoené rš 670 mm
"oplechováni vyvýšené zdi u výtahu
3,98°1,1
Přesun hmot pro Konstrukce KlerňpNske stanoveny
z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
čln 7tl m

Konstrukce truhlářské
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
olastovÝch šÍřkv ořes 300 mm délkv ořes 1 m
"u původních oken
1,25"4
Demontáž okenních konstrukci k opětovnému použiti
rámu jednoduchých dřevěných, plochy oNom přes 1 do
2 m2
"stávajici okno
1,55"1,25"4
Demontáž okenních konstrukci k opětovnému použiti
vyvěšeni křídel dřevěných nebo plastových okenních,
Dlochv otvoru ořes 1 5 m2
"stávající okno
2"4
Demontáž nábytku skříni jednokřídlových
"školní chodba
3,2/0,47
Přesun hmot pro konstrukce truhlařské stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
cIn 74 m

Konstrukce zámečnické
Montaž dveří hhnikových vchodových jednokřídlových
bez nadsvětlíku
"vstupní dveře
4
Hhnikové dveňe 900/1970, /zo/ačn/ tmjsk/o, connex
oboustranný, klika, koule, chlpové otevhánl, PO-EW
3O/DP3 -C2
Demontáž mříži pevných nebo oteviravých
"mříž okno
1,25"1,55

11,00

3,850

m 3,850 591,00

3,850

kus 1,000 3 330,00

1,000
m2 7,200 21,00

42,35 es Urs 2020 01

2 275,35 es Urs 2020 01

3 330,00 es Urs 2020 01

151,20 es Urs 2020 01

7,200

t 0,018 1 009,00 18,16 es Urs 2020 01

25 000,00

kpl 1,000 25 000,00 25 000.00

kpl 1,000 16 500,00
kpl 4,000 1 600,00

22 900,00
16 500,00 es Urs 2020 01

6 400,00

4,000

1 368 000,00
kus 1,000 900 000,00 900 000,00
kus 1,000 415 000,00 415 000,00
kpl 1,000 28 000,00 28 000,00
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
kpl 1,000 14 000,00 14 000.00

kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

m 5,000 84,00

5,000

m 4,378 809,00

4.378

t 0,020 1 960,00

kus 5,000 65,00

5,000

m2 7,750 238,00

7,750

kus 8,000 15,00

8,000
kus 24,000 141,00

24,000

t 0,200 1 040,00

kus 4,000 3 520,00

4,000

kus 4,000 35 000,00

m2 1,938 152,00

4 001,00
420,00 es Urs 2020 01

3 541,80 es Urs 2020 01

39,20 es Urs 2020 01

5 881,50
325,00 es Urs 2020 01

1 844,50 es Urs 2020 01

120,00 es Urs 2020 01

3 384,00 es Urs 2020 01

208,00 es Urs 2020 01

155 178,58
14 080,00 es Urs 2020 01

140 000,00

294,58 es Urs 2020 01

1,938

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód

93 K 998767103

D 771
94 K 771121011

VY
VY

95 K 771151021

W
W

96 K 771574112

W
VY

97 M 59761003
VY
W

98 K 998771103

D 783

99 K 783917161
VY
W
W
W
W
VY
W

D 784
100 K 784181121

W
VY
VY
W
W
W

101 K 784221001

W
VY
W
W
W
VY

D VRN
102 K 011203000
103 K 031002000

104 K 045002000
105 K 044002000

Popis

Přesun hmot pro zameCnické Konstrukce stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
rtn ?4 m

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
oenetračnÍ na Dodlahu
"dlažba před dveřmi
1,0"2,0"4
Příprava podkladu před provedením dlažby
samon|ve|ačni stěrka min pevnosti 30 MPa. tloušt'ky do
3 mm
"dlažba před dveřmi
1,0"2,0"4
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
Rexibdnim |ep|d|em maloformátových hladkých přes 9
do 12 ks/m2
"dlažba před dveřmi
1.0"2.0"4
dlažba keramická hutná hladká do intenéru přes 9 do
12ks/m2
'°dlažba před dveřmi
1,0"2,0"4"1,1
Presun hmot pro podlahy z dlazdic stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materiáW vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
čln ?4 m

Dokončovací práce - nátěry
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný
odolnÝ Drot| olen
"dno prohlubně
(2.08++2,08+1,9+1,9)"0,15
2,08"1,9
"čista podlaha
1.6"1,9
(1,6+1.6+1,9+1.9)"0,15
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech vÝškv do 3 80 m
"jídelna
(4.4"2)7
"školní chodba
(4.4"2)°4,1%
-0,9"1.97"3
Součet
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
jednonásobné, bilě za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech vÝškv do 3 80 m
"jídelna
(4.4"2)"3
"školní chodba
(4.4"2)"4,1%
-0,9"1,97'3
Součet

vedlejší rozpočtové náklady
Ochrana zeleně
Zařízeni staveniště
Kompletační a koordinační činnost
Revize výtahu

MJ Množství j cena [CZK]

t 0,600 1 340,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 8,000 48,00

8,000

m2 8,000 218,00

8,000

m2 8,000 550,00

8,000

m2 8,800 445,00

8,800

t 0.247 588,00

m2 9,236 173,00

804,00 es Urs 2020 01

10 589,24
384,00 es Urs 2020 01

1 744,00 es Urs 2020 01

4 400,00 es Urs 2020 01

3 916,ck) es Urs 2020 01

145,24 es Urs 2020 01

1 597,83
1 597,83 es Urs 2020 01

1,194
3,952

3.040
1,050
9,236

m2 92,601 20,00

19,200

78,720
-5,319
92,601

m2 92,601 19,00

3 611,44
1 852,02 es Urs 2020 01

1 759,42 es Urs 2020 01

19,200

78,720
-5,319
92,601

kpl 1,000 6 500,00
kpl 1,000 12 000,00
kpl 1,000 20 000,00
kpl 1,000 8 000,00

46 500,00
6 500,00 es Urs 2020 01

12 000,00 es Urs 2020 01
20 000,00 es Urs 2020 01

8 000,00 es Urs 2020 01

Strana 9 z 9





CASOVY HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNICH PRACI
Název akce: - Nový venkovní výtah u zš. T.G. Masar'ka Rokýcaný
Čáso ' rozvrh rad : týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

l Zemni prace

:::=,,,,.,n,,.,,,,,u,,. '
4 vodorovne konstrukce
6 Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplm
9 - Ostatní konstrukce a prace, bourám
711 - kolace proti vodě, vlhkosti a plynům
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce kkmptřske
766 - Konstrukce truhlářské

'""'""""'""""'"'" '

l
ni - Podlahy z dlaždic
781- Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovad práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

741 - Elektroinstabce - silnoproud
742 - Elektromontáže - ostaľni práce a Kce. výtah

y-,N
/35 UsUt·thn vytapeni · otUjmj Célesa

TAS ONE




